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日本国内のISO認定工場
専用ラインで組立検査を実施
日本国内のISO認定工場
専用ラインで組立検査を実施

ISO認定工場ISO認定工場

高発光高発光
高効率高効率

メイドインメイドイン
JAPANJAPAN

多品種多品種

既存の器具がそのまま使用可能！
償却年数を大幅にカット！

既存の器具がそのまま使用可能！
償却年数を大幅にカット！

短納期短納期
業界トップクラスの
160Im/wを実現
業界トップクラスの
160Im/wを実現

国内生産ならではの
カスタム対応

国内生産ならではの
カスタム対応160Im/w160Im/w

国内生産国内生産

トーホー省電力システム
省電力の多様なニーズに総合システムで幅広く対応する

トーホー省電力システム

簡単施工簡単施工
電源内蔵だから
簡単施工、工事代削減
電源内蔵だから
簡単施工、工事代削減
電源内蔵電源内蔵

電源内蔵型LEDランプ

特 長

シリーズシリーズ



■ 直管T10型ランプ仕様
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型　式 ランプ電圧 V 消費電力 W 全光束 Lm 発光色 K 演色性 Ra 仕様温度 ℃ 定格寿命時間 重量 g

型　式 ランプ電圧 V 消費電力 W 全光束 Lm 発光色 K 演色性 Ra 仕様温度 ℃ 定格寿命時間 重量 g

■ 直管スリムT8型ランプ仕様

型　式 ランプ電圧 V 消費電力 W 全光束 Lm 発光色 K 演色性 Ra 仕様温度 ℃ 定格寿命時間 重量 g

■ 直管型ランプ外形図 ■ 工事配線図
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580mm、 1,198mm、  2,367mm

410mm、 560mm

製品ラベル

製
品
ラ
ベ
ル

口金 ： G13 （20、40W）
   R17d （110W）

製品ラベル

給電側
（製品ラベルが給電側になります）

給電側
AC電源
100/200V

ダミー側

AC電源
100/200V

LED蛍光灯
AC

AC

給電側
（製品ラベルが給電側になります）

ダミー側

※上記仕様は2018年3月度現在の仕様です。製品仕様は予告なく変更する場合があります。  ※性能に関わる数値は代表値です。使用環境等により多少上下します。

■ FPL・FHP型ランプ仕様

■ カスタム対応（お気軽にお問合せください）

■ FPL型ランプ外形図 ■ 工事配線図

※上記仕様は2018年3月度現在の仕様です。製品仕様は予告なく変更する場合があります。  ※性能に関わる数値は代表値です。使用環境等により多少上下します。

■ 経済産業省エネマネ事業者
■ 各種補助金申請代行いたします。

LED蛍光灯
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省エネ
標準
高照度

100~240
100~240
100~240
100~240
100~240
100~240

TOFSLM20NSH262-ACV08
TOFSLM40NSH542-ACV15
TOFSLM40NSH542-ACV20
TOFSLM40NSH602-ACV20
TOFSLM110NSH544-ACV40
TOFSLM110NSH604-ACV40

-10~50
-10~50
-10~50
-10~50
-10~50
-10~50

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

1,000
2,130
2,850
3,050
5,500
6,060

6.5
12.5
17
19
34
38 

85
85
85
85
85
85

50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

185
325
380
380
705
705

FLR40w

標準
高照度

標準

FLR110w
HF86w

FL20w

省エネ
標準

100~240
100~240

TOFSLT40NSM602-ACV11
TOFSLT40NSH622-ACV15

-10~50
-10~50

5,000
5,000

2,080
2,760

12
17

85
85

50,000
50,000

315
315             

FLR40w
HF32w

100~240
100~240

直管T10型30W、32W その他いろいろ取り揃えています

3,000K、 3,500K、 4,000K、 6,500K

FSLR36NSH215-ACL14
FSLR55NSH543-ACL18

-10~50
-10~50

5,000
5,000

2,100
2,700

14.5
18

85
85

40,000
40,000

190
250

FPL36w・FHP32w
FPL55w・FHP45w

外形サイズ

発光色


